
POPOLAZIONE
Sesso

Totale
Maschi Femmine 

Nati 159 152 311

Morti 302 385 687

Saldo naturale -143 -233 -376

Fonte: Ufficio Comunale di Statistica su dati anagrafici

Movimento naturale della popolazione residente nel Comune di 
Siena  per sesso al 31.12.2024
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Movimento naturale della popolazione residente nel 
Comune di Siena al 31.12.2024

Fonte: Ufficio Statistica del  Comune di Siena - demo.Istat



Nati

Morti

Saldo naturale

-8
00

-7
00

-6
0

0

-5
0

0

-4
0

0

-3
0

0

-2
0

0

-1
00 0

1
0

0

2
0

0

3
0

0

4
0

0

5
0

0

6
0

0

7
0

0

8
0

0

311

-687

-376

 Saldo naturale della popolazione anagraf ica 
                      residente nel Comune di Siena al 31.12.2024

Fonte: Ufficio Statistica del  Comune di Siena - mod.ISTAT/P2



Tabella appoggio
Nati 311

Morti -687
Saldo naturale -376
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